
 

 

 

 

 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

 

N J O F T I M 

 

Për të gjithë kandidatët aplikantë për provimin e shtetit për profesionin e rregulluar 

të  infermierit, ju bëjmë me dije se, provimi i shtetit në këtë profesion do të zhvillohet 

nga java e parë deri javën e tretë të muajit Korrik 2018, pranë Qendrës së Shërbimeve 

Arsimore. 

Kalendari i organizimit të provimit të shtetit në profesionin e rregulluar të  infermierit 

dhe listat e kandidatëve me oraret përkatëse do të publikohen në faqen zyrtare të 

Qendrës së Shërbimeve Arsimore. 

 

 


